
UCHWAŁA  NR  02/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia pieniędzy otrzymanych od Komisji ds. Inicjatyw Społecznych 

na modernizację 2 placów zabaw. 

        

      Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) - Rada Osiedla 

Żelechowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Dokonać remontów i modernizacji 2 osiedlowych placów zabaw – przy ul. 

Żelaznej/Studziennej/Grzymińskiej oraz w Parku Brodowskim.  

 

§  2.  Przeznaczyć na ten cel otrzymaną od RM – Komisji ds. Inicjatyw Społecznych - 

kwotę 5000 zł (słownie złotych: pięć tysięcy). 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu RO. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla

   

       Maria Braun                                                                        Alina Sukiennicka  

 

 

                                                               

 

                                                                Uzasadnienie 

 

Z inicjatywy RO Żelechowa na terenie osiedla powstały 2 place zabaw – w Parku 

Brodowskim (w zarządzaniu ZUK-u) oraz na dziedzińcu podwórkowym w rejonie ulic 

Żelazna/Studzienna/Grzymińska (w zarządzaniu RO). Niektóre urządzenia tam znajdujące 

się wymagają naprawy i konserwacji, dlatego Rada postanowiła przeznaczyć na ww. cel 

pieniądze uzyskane od KIS. 
 


